

در دیدار رئیس و اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با انجمن کارآفرینان نایین عنوان شد:

راه اندازی مرکز فوریت های تولید و سرمایه گذاری در اصفهان

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در جلسه مشترک رئیس و اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با انجمن کارآفرینان نایین، از ایجاد ساز و کاری برای راه اندازی مرکز فوریت های تولید و سرمایه گذاری خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، **مسعود گلشیرازی** در این دیدار ضمن تبریک هفته وحدت، با بیان اینکه در برهه کنونی اقتصاد کشور در موقعیت حساسی قرار گرفته است، گفت: در جنگ اقتصادی موجود، شب و روز و دولت و بخش خصوصی، معنا نداشته و همه آحاد جامعه مسئول هستند تا با تلاش بی وقفه این دوران مهم را به سرانجام مقصود برسانیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان این دوران را فرصتی برای بخش خصوصی دانست و افزود: در این برهه بخش خصوصی می تواند به افزایش سهم 15 درصدی خود در اقتصاد ملی بپردازد.

وی محرومیت هایی که بعضا شاهد آن هستیم را نتیجه دولتی بودن اقتصاد کشور دانست و با تبیین اقدامات اتاق دوره نهم در زمان شیوع کرونا و ضرورت همت ویژه فعالان اقتصادی برای فقرزدایی از سطح جامعه گفت: عمل به تکالیف مالی مانند انفاق، موجب از بین رفتن اختلافات طبقاتی خواهد شد. این درحالی است که نظام اقتصاد دولتی و حصولی به تکالیف خود در این حوزه عمل نمی کنند.

وی تاکید کرد: با ارتقای سهم اقتصاد خصوصی در کشور و درست عمل کردن این اقتصاد به تکالیف اجتماعی خود، شاهد برقراری عدالتی نهفته در جامعه خواهیم بود.

دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان خاطرنشان کرد: اگر تنها درصدی از سود بنگاه های دولتی و حصولی استان اصفهان در حوزه مسئولیت اجتماعی صرف شود، می توان بسیاری از معضلات حادث شده در زمان شیوع کرونا را حل کرد.

وی طرح مساله، ارائه راهکار و ایجاد جریانی زاینده برای رفع مشکلات را از وظایف بخش خصوصی عنوان و تصریح کرد: علی رغم کج سلیقگی و عدم درک شرایط حساس کنونی از سوی برخی از مدیران دستگاه های اجرایی، تجربه نشان داده است اگر بخش خصوصی پویا، فعال و مبتکر باشد، بدنه دولت همراه با آنها خواهد بود.

وی طرح، پیگیری، چاره اندیشی و نتیجه بخشی مسایل مربوط به بخش خصوصی در جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی را از مصادیق همراهی بدنه اجرایی دستگاه های دولتی استان با این بخش مطرح نمود.

گلشیرازی طرح مساله به صورت اصولی و تبیین مشکلات برای بخش های اجرایی را در کمک به رفع مشکلات این بخش مهم ارزیابی کرد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تغییر دیدگاه در راستای تقویت فعال اقتصادی، بخش خصوصی و کارآفرین به منظور نقش آفرینی بهتر در جنگ اقتصادی موجود را اجتناب ناپذیر دانست.

وی همچنین از ایجاد سازوکاری برای راه اندازی مرکز فوریت های تولید و سرمایه گذاری به صورت عملیاتی در اتاق بازرگانی اصفهان خبر داد و افزود: در این مرکز پس از طرح مشکل توسط فعال اقتصادی، موضوع توسط اتاق بازرگانی تا حاصل شدن رضایت فعال اقتصادی پیگیری خواهد شد.

گلشیرازی در ادامه گفت: در این مرکز نماینده ای از دستگاه های اجرایی حضور داشته و همزمان قائم مقام هر دستگاه به عنوان نماینده دفتر، مامور پیگیری موضوعات ارجاعی خواهد بود و در صورت عدم امکان رفع مشکل در دستگاه های اجرایی مربوطه، موضوع به ستاد تسهیل ارجاع می شود.

رئیس اتاق اصفهان ابراز امیدواری نمود با این سازوکار، دستگاه های اجرایی عملگرایانه تر در تسهیلگری امور مربوط به بخش خصوصی نقش آفرینی کنند.

گلشیرازی در ادامه ستاد تسهیل، کمیته حمایت قضایی، ستاد اقتصاد مقاومتی و شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و کلیه واحدهای اجرایی اتاق اصفهان را از جمله ظرفیت های کمک کننده به رفع مشکلات فعالان اقتصادی معرفی و بر ضرورت استفاده از این پتانسیل ها تاکید نمود.

رئیس اتاق اصفهان در پایان سخنان خود از اعلام آمادگی تخصیص یکی از جلسات شورای گفتگو به طرح مشکلات شهرستان نایین و ارائه راهکارهای رفع آنها خبر داد.

در ادامه **محمد حسین نصرتی**، فرماندار شهرستان نایین با بیان اینکه به یمن تلاش های صاحبان کسب و کار و کارآفرینان این شهرستان، با کمترین مشکل در حوزه اشتغال روبه رو هستیم، گفت: تنها نگرانی ما این است که با کم توجهی به مشکلات حوزه تولید، که بخش اعظم آن به واسطه تحریم های ناعادلانه ایجاد شده است، در روند تولید جهادگران این عرصه مشکلاتی ایجاد شود.

وی افزود: تمامی توان شهرستان را برای رفع مشکلات فعالان اقتصادی به کار خواهیم گرفت و از ظرفیت ستاد تسهیل برای رفع موانع استفاده خواهیم کرد.

نصرتی با ابراز خرسندی از فعالیت های انجمن کارآفرینان نایین گفت: از پتانسیل های اتاق بازرگانی اصفهان در کنار فعالیت های این انجمن، می توان به عنوان اهرمی ارزشمند برای کمک به حل موانع تولید این شهرستان بهره مند شد.

احمد رضوانی، مشاور استاندار این شهرستان نیز ضمن قدردانی از زحمات رئیس اتاق اصفهان گفت: علی رغم تلاش های مجموعه ادارات شهرستان و در رأس آن فرمانداری، بسیاری از شهرستان های دیگر، بعد از انقلاب به شهرستان تبدیل شده اند؛ اما نایین با کم اقبالی مواجه شده است.

وی در ادامه از کمک های اتاق بازرگانی اصفهان که در زمان شیوع کرونا به صورت فعالانه وارد عمل شد، قدردانی و تشکر نمود و تاکید کرد: بسیاری از مشکلات شهرستان با همت مسئولان شهرستان و تعامل اتاق بازرگانی اصفهان حل شدنی است.

همچنین، اعضای این انجمن ضمن تاکید بر ضرورت داشتن نگاه ویژه به مناطق محروم اظهار داشتند: با وجود تولید محصولات که فاقد تولید داخل هستند، در شهرستان نایین، هیچ نگاه ویژه ای برای کمک به رفع مشکلات فعالان اقتصادی این شهرستان نمی شود و این خطری است که ممکن است موجب قطع سرمایه گذاری در این منطقه و خروج سرمایه گذاران شود.

آنها همچنین، بیان داشتند: بیشتر مشکلات و موانع موجود در راه تولید مربوط به تولیدکننده نبوده و از اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی انتظار داریم برای رفع این مشکلات چاره اندیشی کند.

مشکلات مربوط به عدم امکان واردات مواد اولیه در قبال صادرات و معضلات مربوط به اخذ تسهیلات بانکی، از دیگر مسایل مربوط به این شهرستان عنوان شد و اعضای انجمن، افزایش اختیارات بانک های شهرستان، تسهیل در ارائه وثایق بانکی برای صنعتگران، امکان ارائه سند یا دفترچه قرارداد طرح، اصلاح و ایجاد آموزش های هدفمند فنی و حرفه ای در راستای نیاز صنایع شهرستان، امکان صدور جواز تاسیس و پروانه بهره برداری به صورت کامل از طریق شهرستان، حمایت ویژه از شهرستان به منظور ایجاد زیرساخت مناسب

برای سرمایه گذاران از طریق افزایش معافیت مالیاتی، رفع مشکل شبکه برق، ایجاد شبکه آب رسانی در منطقه زندوان، تشکیل کارگروه ها و کمیسیون های تخصیص اعتبارات در شهرستان و افزایش اختیارات سازمان های مرتبط با صنایع مانند اداره صمت و اداره کار را خواستار شدند.

در این سفر که مدیران امور کمیسیون ها و تشکل های اقتصادی، توسعه کسب و کار، خدمات به اعضا و اداری و بازرگانی نیز رئیس و هیات نمایندگان را همراهی نمودند، از مجموعه های صنعتی منتخب شهرستان نابین نیز بازدید شد.